1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	25  мая  2020  года
	№
	250
	                                г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 24 апреля 2020 года № 190

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 24 апреля 2020 года № 190 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из окружного бюджета управляющим компаниям на финансовое обеспечение затрат, связанных с осуществлением функций по управлению территориями опережающего социально-экономического развития» следующие изменения:

1) пункт 1.3 раздела 1 «Общие положения» дополнить                   подпунктом 16 следующего содержания:

«16) расходы по услугам банковского обслуживания.»;

2) в абзаце третьем подпункта 1 пункта 2.13 раздела 2 «Условия и порядок предоставления субсидии» слова «до 15 числа» заменить словами
«до конца».

2.
 Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 24 апреля 2020 года.

3.
 Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин